
 

UCHWAŁA NR XXXII/201/2022 

RADY GMINY SOBIENIE-JEZIORY 

z dnia 22 września 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę  Nr XXX/187/2022 w sprawie ustanowienia zasad wypłacania diet 

dla sołtysów i zwrotu kosztów podróży służbowej 

 

   Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r.  poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Sobienie-Jeziory uchwala, co następuje: 

    § 1. W uchwale Nr XXX/187/2022 RADY GMINY SOBIENIE-JEZIORY  z dnia  11 lipca 

2022 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. W przypadku łączenia funkcji radnego i funkcji sołtysa diety wypłacane są za każdą z 

tych funkcji niezależnie, przy czym za udział w sesji Rady Gminy  przysługuje jedna dieta 

zgodnie z oświadczeniem złożonym przez radnego  będącego jednocześnie sołtysem” 

2) § 7 otrzymuje brzmienie:  

„ § 7. Traci moc uchwała Nr III/16/2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia diet 

dla sołtysów” 

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobienie-Jeziory. 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

                                                                          Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                    Jerzy Janasz 


